
GOVERNO MUNICIPAL DE 

PALMÃCIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.07.23.01 — DL 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Palmácia/CE, em cumprimento da ratificação procedido pelo gestor solicitante, faz 
publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
2020.07.23.01 — DL, a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE VEÍCULOS 4 X 4 PARA TRANSPORTE DA EQUIPE VOLANTE DO 
AMBULATÓRIO COVID-19, COMPOSTO POR MÉDICO/ENFERMEIRO/TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM PARA ATENDER A ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE 
PALMÁCIA/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
PALMÁCIA/CE. 	 DOTAÇÃO 	 ORÇAMENTARIA: 
1290000000.06.01.10.301.0013.2.047.33.90.39.00/33.90.39.99. Prazo de vigência: 
03 (TRES) MESES. Fundamento Legal: Lei 13.979 de 06/02/2020, alterada pela  MP  
926 de 20/03/2020, DECRETO ESTADUAL N° 33.510 de 16/03/2020 e DECRETO 
MUNICIPAL N° 014/2020, de 14 de abril de 2020. Declaração de Dispensa de Licitação 
emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo gestor 
da pasta interessada. 

Palmácia/CE, 28 de julho de 2020. 

FRANCISCA SILVANI.A DE SOUSA ALVES SILVA 
Presidente da  CPL  

PFEINRA.MUNICIPAL DE PALMACIA , 
CE,4TiFICO par:, os devIdos fins  our,  o 1 
pr?sente documento to: ou 	ado  por ahxaoao I 
no quadro de avisos em 	01  .apat/ide I 
Lei Municipal n 3190)18 	 1 

_i 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO —635 —CENTRO 
C  NFU  N' 07711 666[0001-5 —CGF r 06.920 2Cr2-8 


